UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

  SỞ TƯ PHÁP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số         /QĐ-STP

  Bình Phước, ngày      tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tư vấn thẩm định dự thảo

văn bản quy phạm pháp luật do Sở Tư pháp chủ trì soạn thảo

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 ngày 5 tháng 2016 của

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản QPPL năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2019 của

UBND tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Tư pháp tỉnh Bình Phước;

Trên cơ sở đề nghị của các cơ quan, đơn vị có liên quan; xét đề nghị của

Trưởng phòng Pháp chế,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tư vấn thẩm định dự thảo Quyết định ban hành

quy định tiêu chí thành lập văn phòng công chứng, việc thay đổi địa chỉ trụ sở

của văn phòng công chứng trên địa bàn tỉnh Bình Phước, gồm các ông bà có tên

sau:

1. Ông Lê Tiến Hiếu - Phó Giám đốc Sở Tư pháp - Chủ tịch Hội đồng;

2. Ông Nguyễn Tấn Phú -Trưởng Ban dân chủ và pháp luật - UBMTTQVN

tỉnh - Thành viên;

3. Ông Trần Văn Thảo – Phó trưởng phòng công chức viên chức và tổ chức

bộ máy - Sở Nội vụ - Thành viên;

4. Ông Đặng Văn Bắc – Chuyên viên Văn phòng - Sở Tài chính - Thành

viên;

5. Ông Lê Văn Sâm – Trưởng phòng Nội chính - Văn phòng UBND tỉnh -

Thành viên;

6. Bà Lê Thị Diệu – Chuyên viên Phòng Nội chính - Văn phòng UBND

tỉnh - Thành viên;

 2

7. Ông Vũ Thế Quyết – Chủ tịch Hội Công chứng tỉnh Bình Phước –

Thành viên;

8. Ông Lê Văn Thái – Trưởng phòng Giáo dục và Bổ trợ tư pháp - Sở Tư

pháp - Thành viên;

9. Ông Ngô Quốc Huy - Trưởng phòng Pháp chế - Sở Tư pháp - Thành

viên - Thư ký.

Điều 2. Nội dung cuộc họp Hội đồng tư vấn thẩm định được thực hiện theo

quy định tại Điều 51 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 ngày 5 tháng 2016

của Chính phủ.

Điều 3. Kinh phí chi cho hoạt động của Hội đồng tư vấn thẩm định được

thực hiện theo Nghị quyết số 41/2017/NQ-HĐND ngày 19 tháng 7 năm 2017

của HĐND tỉnh quy định về mức chi cho công tác xây dựng văn bản quy phạm

pháp luật và hoàn thiện hệ thống pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân

dân các cấp trên địa bàn tỉnh.

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng chuyên môn,

Trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./

Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Giám đốc;

- Các Phó Giám đốc;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-15T08:17:32+0700
	Việt Nam
	Bùi Quang Phụng<buiquangphung.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-15T15:17:47+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-15T15:18:18+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-08-15T15:18:28+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!